

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка провода обмоточного

Начальная (максимальная) цена договора	1 352 412,00 руб. без НДС 270 482,40 руб. НДС 20% 1 622 894,40 руб. с НДС 20%
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора	Метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка)
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	МИ БС 5/02-02/2019 «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК Центра» и ПАО «МРСК Центра и Приволжья»
Расчет начальной (максимальной) цены договора	Приложение (расчет НМЦ)

Начальник УЛимТО филиала
«Смоленскэнерго» ПАО "Россети Центр"



Д.М.Ковалев

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот2041) от 03.11.2022г.

Приложение расчет НМЦ

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕМ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 01.11.2022			КП №2 от 02.11.2022			КП №3 от 10.11.2022		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2046144	ПРОВОД ПЭЭА-130 1,5	кг	200,00	628,39	125 678,53	200,00	673,44	134 688,00	200,00	628,39	125 678,53	200,00	711,64	142 328,34	200,00	926,33	185 266,67
2	2050155	ПРОВОД АПБ 2,12/0,3	кг	300,00	1 089,36	326 806,75	300,00	781,90	234 570,00	300,00	1 089,36	326 806,75	300,00	1 233,67	370 101,88	300,00	1 046,00	313 800,00
3	2114175	ПРОВОД АПБ 4X6/0,45	кг	310,00	400,91	124 280,80	310,00	283,52	87 891,20	310,00	400,91	124 280,80	310,00	454,02	140 745,43	310,00	798,00	247 380,00
4	2114909	ПРОВОД АПБ 2,65/0,3	кг	145,00	894,40	129 688,19	145,00	839,00	121 655,00	145,00	894,40	129 688,19	145,00	1 012,89	146 869,19	145,00	1 043,00	151 235,00
5	2114922	ПРОВОД АПБ 3,55/0,3	кг	175,00	778,96	136 317,30	175,00	797,51	139 564,25	175,00	778,96	136 317,30	175,00	882,15	154 376,53	175,00	972,00	170 100,00
6	2124996	ПРОВОД АПБ 1,9/0,3	кг	250,00	1 213,83	303 458,58	250,00	781,90	195 475,00	250,00	1 213,83	303 458,58	250,00	1 374,64	343 660,56	250,00	1 407,00	351 750,00
7	2330748	ПРОВОД ПЭЭА-130 1,25	кг	200,00	644,10	128 820,50	200,00	673,44	134 688,00	200,00	644,10	128 820,50	200,00	729,43	145 886,55	200,00	1 054,50	210 900,00
8	2340018	ПРОВОД АПБ 3,55X11,8/0,45	кг	195,00	396,73	77 361,85	195,00	582,68	113 622,60	195,00	396,73	77 361,85	195,00	449,29	87 610,69	195,00	819,00	159 705,00
ИТОГО без НДС						1 352 412,50			1 162 154,05			1 352 412,50			1 531 579,18			1 790 136,67
НДС - 20%						270 482,50			232 430,81			270 482,50			306 315,84			358 027,33
ИТОГО с НДС						1 622 895,00			1 394 584,86			1 622 895,00			1 837 895,01			2 148 164,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость КП №1 от 01.11.2022

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Вед.специалист УЛМТО филиала "Смоленскэнерго" ПАО "Россети Центр"

Начальник УЛМТО филиала "Смоленскэнерго" ПАО "Россети Центр"

Согласовано,

Руководитель Дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

/Н.Ю. Баркова /

/Д.М.Ковалева /

/Р.В. Солянкин /

18.11.2022г.